CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 813/2024

Necessidade de comunicar proprietário de
imóvel, para fazer limpeza do mesmo,
localizado na Rua Geraldo de Campos
Penteado, ao lado do nº 111, - Jardim das
Paineiras, 14807-286, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de comunicar
proprietário de imóvel, para fazer limpeza, localizado na Rua Geraldo de Campos Penteado,
ao lado do nº 111, - Jardim das Paineiras, 14807-286, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do mato alto, acúmulo de material inservível, com riscos à saúde pública dos
moradores, conforme foto anexa.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, reitero elevada estima
e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 16 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GDS4374YEDRU2518
		2024-02-16T14:42:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-16T14:42:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-16T14:42:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura